
Ondřej Šmehlík (eshop.prahacomputers.cz) 05.07.24 11:16:39

info@prahacomputers.cz
608697573

ACCESS POINT TP-LINK RE450

Cena celkem: 1 799 Kč
 (bez DPH: 1 487 Kč)
Běžná cena: 1 979 Kč
Ušetříte: 180 Kč
Kód zboží: NAATPL1030
Part No.: RE450
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

TP-Link RE450

Extender RE450 poskytuje vysoké rychlosti bezdrátového připojení ve dvou pásmech až 1750 Mb/s a nabízí tak spolehlivé
připojení pro úlohy náročné na šířku pásma, jako je HD/4K streamování, hraní her bez zpoždění či stahování velkých souborů.

Tři externí antény rozšiřují bezdrátové pokrytí a zvyšují spolehlivost. Extender je tak schopen pokrýt oblast o rozloze až 930
m2.

Díky gigabitovému ethernetovému portu může extender vykonávat funkci bezdrátového mostu, pomocí něhož můžete
připojit kabelové zařízení, jako Blu-ray přehrávač, herní konzole, DVR nebo inteligentní televizor ke své Wi-Fi síti.

Extender je kompatibilní s bezdrátovými směrovači všech standardů. Připojení je jednoduché, stačí stisknout tlačítko RE na
extenderu a následně tlačítko WPS na směrovači (pokud je k dispozici). Po připojení lze extender přenést na ideální místo
bez nutnosti další konfigurace. Inteligentní kontrolka upozorňuje, zda je signál ze směrovače dostatečný.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Standard: IEEE 802.11a/b/g/n/ac

Rychlost datového přenosu: 2,4 GHz - 450 Mbit/s, 5 GHz - 1300 Mbit/s

Porty: 1 x Gigabit RJ-45 LAN

Frekvenční pásmo: 2,4 GHz, 5 GHz

Zabezpečení: 64/128-bit WEP, WPA/WPA2, WPA/WPA2-PSK, podpora WPS

Podpora PoE: ne



Rozměry: 163 x 86,4 x 29 mm


